



[Emir Abdullahiyan: Bugün sraill'in Gazze'ye karşı vekalet savana tank oluyoruz](#)

.ran ve Gney Afrika dileri bakanlar ortak basın toplantısına katıldı

Tr.arannews:Tesnim Haber - ran Dileri Bakan Hüseyin Emir Abdullahiyan ve Güney Afrika Dileri Bakan Naledi Pandor ortak basın toplantısına katıldı. ran Dileri Bakan, bu ortak basın toplantısında Güney Afrikalı mevkidan karlıırken unlar söyledi: Gündemimizin ortak konularından biri, Cumhurbakanın Güney Afrika ziyareti sırasında Yüksek Komisyon'da imzalanan belgelerin ve iki ülke cumhurbakanlar arasında varolan anlaşmaların takibi; Bu konular gündemimizdeydi.

Abdullahiyan ayrıca unlar söyledi: Nelson Mandela dünya ve ranlılar tarafından apartheid rejimlere karşı mücadelenin sembolü olarak biliniyor. Bugünlerde apartheid rejiminin, çocuk katliamına ve sahte Siyonist işgal rejiminin mazlum Gazze halkına yönelik cinayet ve soykırmlara tank oluyoruz.

Emir Abdullahiyan unlar söyledi: Ortak gündemimizde iki ülke yetkililerinin çeitli ziyaretleri var; Güney Afrika'dan heyetler önümüzdeki hafta ran'a gidecek; ülkemizin cumhurbakanı da Güney Afrika'y ziyaret edecek. ki ülkenin dış bakanlıklarında düzenlenen son anlaşma ve belgeler ilgili makamlarca imzalanacak.

Dileri Bakan Gazze'deki gelişmelere ilişkin unlar söyledi: Bugün Gazze'de tank olduumuz ey, sraill'in Amerika adına mazlum millete ve Filistinli sivillere karşı yürüttü ve vekalet savadır. Yüksek sesle ilan ediyorum ki, bugün bölge barut fıç gibidir.

Abdullahiyan Siyonist rejimin Gazze sakinleri içinin tahliye emri çkarmasına deindi: Gazze ve Batı eria sakinlerinin soykırma ve zorla yerinden edilmesi, savaş tacirlerinin çkarları aleyhine ar ve acı sonuçlar doğurabilir.

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri "Antonio Guterres"e teşekkür eden Emir Abdullahiyan unlar söyledi: İnsanî yardım ve Gazze halkının zorla yerinden edilmesine karşı koymanın gerekliliğini vurgulayan Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'ne teşekkür etmek istiyorum. önümüzdeki saat ve günlerde slam ülkelere, sraill'in savaş suççlarna karşı daha tutarlı ve kararlı duruş sergilemelerini.

Güney Afrika, ran'n uluslararası ortaklarından biri olmasını istiyor

Naledi Pandor bu basın toplantısında unlar da söyledi: Güney Afrika, tarım alanında ran'la ortak alveride bulunmak istiyor; ülkemiz

kaynakların kullanılmasını istiyor ve bu nedenle uluslararası ortaklar arıyor. Ancak bu ortaklardan biri olabilir.

Pandora'nun vurguladığı: İran ile istikrarlı bir ilişki istiyoruz; İran ile teknoloji alanında işbirliğini artırmayı hedefliyoruz.

Güney Afrika Dışişleri Bakanı Gazze'deki gelişmelerle ilgili de unlar söyledi: Gazze'ye ve Filistin'e utanç verici bir saldırı yapıldı; uluslararası toplumlar olarak bu konuya daha fazla dikkat etmeliyiz; Gazze halkı insan hakları ihlalleriyle karşılaşarak; uluslararası toplumlar olarak Filistin'e karşı adaletsizlikle mücadelede destek olmak için daha fazla çalışmalıyız. BM'deki bir önceki fiilen Filistin halkını yalnız bıraktı; Afrika gibi ülkeler Mandela'nın inançlarından sapmayarak Filistin'e destek verdiler.

Pandora ayrıca unlar söyledi: Filistinlilerin kendilerine ait bamsız bir ülkeleri olmalı ve BM kararlarına göre Filistin'in sınırları tanımalı; Güney Afrika bunu istiyor ve ülkeler sürdürülebilir hedefler doğrultusunda kararlı bir şekilde hareket etmeli.